

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 63 - Elektro SLP tabule

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Příprava kabelových rozvodů pro připojení informačních tabulí	

Technické řešení změny:	
D+M nových kabelových rozvodů	
Důvod změny:	Požadavek na připojení dodavatele tabulí
	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
X	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	Příprava kabelových rozvodů pro připojení informačních tabulí	kpl	0,00	1,00	1,00	35 217,00	35 217,00
	celkem						35 217,00

Změna harmonogramu:
ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	10.10.2025
Požadovaný termín	
vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/007	Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň
O:	02	Část B
R:	04	Slaboproud - kabely pro televize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	M22-1	LAN - montáž				23 933,00
1	742 12-1001	UTP Cat 6 vnitřní (LSOH)	m	910,00000	26,3	23 933,00
Díl:	M22-7	LAN - materiál				11 284,00
78	220001	UTP Cat 6 vnitřní (LSOH)	m	910	12,4	11 284,00

Celkem	35 217,00
---------------	------------------

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 64 - Elektro SLP k sirénám

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Příprava kabelových rozvodů pro připojení sítě	

Technické řešení změny:

D+M chybějících kabelových rozvodů k sirénám		
Důvod změny:	Chyba projektu - chybějící kabelové rozvody	
X	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce	
	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce	
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)	
	§ 222 odst. 4 - de minimis	

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	Příprava kabelových rozvodů pro připojení sírén	kpl	0,00	1,00	1,00	2 064,35	2 064,35
	celkem						2 064,35

Změna harmonogramu:

ANO

Jiná ujednání:

--

Datum podání:	10.10.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/007	Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň
O:	02	Část B
R:	04	Slaboproud - kabely k sirénám

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	M22-3	PZTS - montáž				1 327,65
21	742 12-1001	VL24 (2x0,5+4x0,22)	m	53,00000	25,05	1 327,65
Díl:	M22-9	PZTS - materiál				736,70
93	220016	VL24 (2x0,5+4x0,22)	m	53,00000	13,90	736,70

Celkem	2 064,35
---------------	-----------------

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 65 - Elektro SIL přemístění 18 ks svítidel nad plochou

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Přemístění 18 ks svítidel nad plochou	

Technické řešení změny:	
Přemístění svítidel nad sportovní plochou do nově navržených pozic	
Důvod změny:	Požadavek platných norem na rovnoměrnost osvětlení sportoviště
X	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	Přemístění svítidel nad sportovní plochou do nově navržených pozic	kpl	0,00	1,00	1,00	78 425,84	78 425,84
	celkem						78 425,84

Změna harmonogramu:
ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	10.10.2025
Požadovaný termín	
vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

HALA TŘEBOŇ -ELEKTROINSTALACE- POSUNUTÍ LED STROPNÍCH SVÍTIDEL

dodávka Kč

montáž Kč

1. Specifikace dodávek celkem

0,00

2. SPCM výroba elektrotechnická celkem

2 000,00

3. 21-M elektromontáže celkem

33 072,00

4.Práce plošiny

38 914,64

Mezisoučet

73 986,64

Cestovné

0,00

6. Celkem

73 986,64

7. ZRN

73 986,64

8. VRN 6% ze ZRN

4 439,20

9.

10.

11. Celková cena bez DPH

78 425,84

ZA ZAKÁZKU CELKEM BEZ DPH

78 425,84

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 66 - Elektro SIL úprava svítidel pod ochozem - zapuštění do SDK podhledu

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Elektro SIL úprava svítidel pod ochozem - zapuštění do SDK podhledu	

Technické řešení změny:	
Zapuštění svítidel do SDK podhledu	
Důvod změny:	Chyba projektu - zásah do sníženého podchodu
X	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	Elektro SIL úprava svítidel pod ochozem - zapuštění do SDK podhledu	kpl	0,00	1,00	1,00	27 813,03	27 813,03
	celkem						27 813,03

Změna harmonogramu:
ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	10.10.2025
Požadovaný termín	
vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/007	Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň
O:	02	Část B
R:	04	Silnoproud RÁMEČKY PRO SVÍTIDLA "D"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21-1ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY			27 813,03			
		MONTÁŽE				6 870,00
	DOPOČET	SVÍTIDLO D -OPĚTODNÁ MONTÁŽ VČ.RÁMEČKU	ks	10,00000	407,00	4 070,00
	DOPOČET	SVÍTIDLO D -DEMONTÁŽ	ks	10,00000	280,00	2 800,00
Díl: M21-2MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY			9 115,50			
	DOPOČET	RÁMEČEK QVESTRAMA 600	ks	10,00000	885,00	8 850,00
	DOPOČET	podružný materiál 3%	ks	3,00%	8 850,00	265,50
Díl: 342-1SDK - demontáž			11 827,53			
963016111R00		Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm	m2	3	231,91	695,73
90900		Stavební přípomoci ZTI, VZT, ÚT - sekání drážek, prostupů+zpětné začištění	hod	20	556,59	11 131,80
Celkem						27 813,03

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 67 - Výměna dveří ve stávajících sociálech

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Výměna dveří ve stávajících sociálech	

Technické řešení změny:	
Výměna stávajících poškozených dveří v sociálech muži 1.NP	
Důvod změny:	Chyba projektu - poškození dveří původním provozem
X	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	Výměna stávajících poškozených dveří v sociálech muži 1.NP	kpl	0,00	1,00	1,00	5 000,00	5 000,00
	celkem						5 000,00

Změna harmonogramu:
ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	10.10.2025
Požadovaný termín	
vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/007	Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň
O:	02	Část B
R:	02	Stavební část - vnitřní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				5 000,00
		D+M vnitřních dřevěných dveří 700/1970mm ocel. zárub. s povch. úpravou, zámku, kování	kus	1,00000	2500	2 500,00
		D+M vnitřních dřevěných dveří 800/1970mm ocel. zárub. s povch. úpravou, zámku, kování	kus	1,00000	2500,00	2 500,00

Celkem	5 000,00
--------	----------

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 68 - Svitidla mezistřešní prostor

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:

Doplnění svítidel do mezistřešního prostoru

Technické řešení změny:

D+M svítidel do mezistřešního prostoru
--

Důvod změny:	Režimové platné období
--------------	------------------------

Požadavek platných norem

X	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
---	---------------------------------

§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce	
---------------------------------------	--

§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)

§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	D+M svítidel do mezistřešního prostoru	kpl	0,00	1,00	1,00	5 634,32	5 634,32
	celkem						5 634,32

Změna harmonogramu:

ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	10.10.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis: TDS datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/007	Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň
O:	02	Část B
R:	04	Silnoproutd hala - mezistřešní prostor - SVÍTIDLA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21-1		ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY	1 896,04			
8	741 13-2103	ukončení kabelu 3x1,5mm2	ks	4,00000	54,48	217,92
34	741 12-2015	1-CHKE-R-J 3x1,5mm2	m	12,00000	23,17	278,04
43	741 11-2061	krabice KP67/2	ks	2,00000	99,56	199,12
44	741 11-2101	krabice KU68-1903 kompletní s věnečkem a víčkem	ks	2,00000	105,82	211,64
49	741 31-0201	spínač pod omítku, řazení 1	ks	2,00000	87,66	175,32
59	741 37-2061	montáž svítidla s LED zdrojem	ks	2,00000	407,00	814,00
Díl: M21-2		MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY	3 738,28			
97	21026	1-CHKE-R-J 3x1,5mm2	m	12,00000	23,97	287,64
106	21035	krabice KP67/2	ks	2,00000	13,98	27,96
107	21036	krabice KU68-1903 kompletní s věnečkem a víčkem	ks	2,00000	31,93	63,86
112	21041	spínač pod omítku, řazení 1	ks	2,00000	103,29	206,58
120	21049	kolébka jednoduchá	ks	2,00000	39,99	79,98
122	21051	rámeček jednonásobný	ks	2,00000	25,26	50,52
137	21070	svítidlo B	ks	2,00000	1 456,43	2 912,86
		podružný materiál 3%	ks	3,00%	3 629,40	108,88

Celkem	5 634,32
---------------	-----------------

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 69 - Sokl pod kryt VZT a ÚT vestibul

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Doplnění soklu pod kryt VZT a ÚT vestibul	

Technické řešení změny:	
D+M soklu pod kryt VZT a ÚT vestibul	
Důvod změny:	Chyba projektu - nekompletnost krytu technologií
X	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	D+M soklu pod kryt VZT a ÚT vestibul	kpl	0,00	1,00	1,00	42 997,00	42 997,00
	celkem						42 997,00

Změna harmonogramu:
ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	10.10.2025
Požadovaný termín	
vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

HOCHTIEF CZ a.s., divize Pozemní stavby

XX

Od:		
From:	XXXXXXXXXXXX	
Von:	HT CZ	
Datum:		
Date:	16.10.2025	CN 01-25 - Sportovní hala Třeboň - Doplnění soklu pod parapetní kci pro VZT a ÚT vestibul
Datum:		

Dobrý den,zásílám Vám cenovou nabídku D+M soklu pod parapetní kci pro VZT a ÚT vestibul

Pol.	Popis	Cena/ks	Ks	Celkem
1	Doplnění soklů pod parapety, materiál compact tl.12mm + 10x frézování mřížka délka 44,1 vč. montáže	42 997,00 Kč	1	42 997,00 Kč
Mezisoučet :				42 997,00 Kč
Celková cena :				42 997,00 Kč

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 70 - Připojení ZTI obou barů

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Připojení ZTI obou barů	

Technické řešení změny:

D+M ZTI pro připojení gastro zařízení	
Důvod změny:	Nespecifikovaný požadavek dodavatele gastro
X	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	D+M ZTI pro řipojení gastro zařízení	kpl	0,00	1,00	1,00	18 206,14	18 206,14
	celkem						18 206,14

Změna harmonogramu:

ANO

Jiná ujednání:

--

Datum podání:	10.10.2025
Požadovaný termín	
vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

Soupis provedených prací-Vícepráce připojení barů

Akce: **Sportovní hala Třeboň**

1.Bar-Nový rozvod vody a kanal.+osazení ventilů

1.	Potrubí vod	m	18,00	172,19	3 099,42
2.	Vyvedení a	ks	12,00	135,67	1 628,04
3.	Nástěnka p	ks	12,00	88,71	1 064,52
4.	Ventil výto	ks	12,00	240,03	2 880,36
5.	Potrubí kar	m	9,00	281,77	2 535,93
6.	Vyvedení a	ks	6,00	109,58	657,48
7.	Přemístění	t	0,05	16 834,29	841,71

12 707,46

2.Restaurace bar

1.	Potrubí vod	m	6,00	172,19	1 033,14
2.	Vyvedení a	ks	6,00	135,67	814,02
3.	Nástěnka p	ks	6,00	88,71	532,26
4.	Ventil výto	ks	6,00	240,03	1 440,18
5.	Potrubí kar	m	3,00	281,77	845,31
6.	Vyvedení a	ks	3,00	109,58	328,74
7.	Přemístění	t	0,03	16 834,29	505,03
					5 498,68

Celkem bez DPH

18 206,14

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 71 - Připojení LED svítidel bar občerstvení

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Připojení LED svítidel bar občerstvení	

Technické řešení změny:	
D+M chybějícího připojení LED svítidel bar občerstvení	
Důvod změny:	Chyba projektu - chybějící kabelové rozvody
X	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	D+M chybějícího připojení LED svítidel bar občerstvení	kpl	0,00	1,00	1,00	3 735,02	3 735,02
	celkem						3 735,02

Změna harmonogramu:
ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	10.10.2025
Požadovaný termín	
vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

S:	2024/007	Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň
O:	02	Část B
R:	04	Silnoproud - Bufet-přívod pro LED pásek-mimo PD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství					Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	--	--	--	--	-----------	--------

Díl:	M21-1	ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY							1 891,95
25	741 12-2031	zásuvka 230V/16A 2P+Z jednonásobná, průběžná montáž, zapuštěná	ks	1,00000	0,00000	0,00000	90,00000	122,73	122,73
32	741 12-2016	1-CHKE-R-J 3x1,5mm2	m	20,00000	0,00000	0,00000	30,00000	23,17	463,40
37	741 12-0001	krabice KU68-1903 kompletní s věnečkem a víčkem	ks	1,00000	0,00000	0,00000	90,00000	105,82	105,82
38	741 12-0001	Doplnění rozvaděče R3	kpl	1,00000	0,00000	0,00000	30,00000	1 200,00	1 200,00
Díl:	M21-2	MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY							1 843,07
88	21017	1-CHKE-R-J 3x1,5mm2	m	20,00000	0,00000	0,00000	20,57000	23,97	479,40
95	21024	krabice KU68-1903	ks	1,00000	0,00000	0,00000	28,63000	31,93	31,93
100	21029	zásuvka 230V/16A 2P+Z jednonásobná, průběžná montáž, zapuštěná	ks	1,00000	0,00000	0,00000	104,13000	128,06	128,06
101	21030	Doplnění rozvaděče R3	kpl	1,00000	0,00000	0,00000	840,00000	1 150,00	1 150,00
130	21059	podružný materiál 3%	ks	3,00%			1 789,39000	1 789,39	53,68

Celkem	3 735,02
---------------	-----------------